VENDIM
|
ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “AEE” SHPK

Ne Tirane, sot me date 20.08.2019, ne seline e shogerise “AEE” shpk, shogeri e formuar sipas
Ligjit Shqiptar, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Ortakut te Vetem te Shogerise.

Te pranishem ne kete mbledhje ishin:
1. Z. Besnik Likollari, ortak i vetem dhe administrator i shogerise “AEE” shpk

Rendi i1 dites:

* Rregjistrimi i kontratave te kredise ne favor te Procredit Bank, pra te behet
bllokimi i kuotave te aksioneve ne favor te Procredit Bank, sipas kontratave te
kredive si me poshte:
1.Kontrata e kredise me date 31.07.2018, dhe nr kredise 05001419
2. Kontrata e kredise me date 30.10.2018. dhe nr kredise 05001821
3. Kontrata e kredise me date 21.12.2018, dhe nr kredise 05001898
4. Kontrata e kredise me date 04.01.2019. dhe nr kredise 05001914

Mbeshtetur ne Statutin e shogerise “AEE” shpk, ne ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “Per
Shogerite Tregtare”

VENDOSI :

* Te miratoj rregjistrimin e kontratave te Kredise pra te behet bllokimi i kuotave te
aksioneve ne favor te Procredit Bank, sipas kontratave te kredive.

¢ Autorizohet Znj. Entela Arapi me numer karte identiteti 145107062D ge ne emer te
shogerise te bej deklarimet dhe depozitimin e ketij vendimi ne QKB, brenda afateve
kohore ge parashikon ligji.

ORTAKU I VETEM SHOQERISE

BESNIK LIKOLLARI




